
UCHWAŁA Nr XXVII/164/2005

Rady Gminy w Morzeszczynie

z dnia 6 października 2005 roku

w  sprawie  umowy  dzierżawy  Gminnego  Ośrodka  Zdrowia  w  Morzeszczynie  na  rzecz

Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „DELTA”.

Na  podstawie  §  16  ust.  7  Statutu  Gminy  Morzeszczyn  w  związku  z  §  10  Uchwały

Nr VI/38/2003 Rady Gminy w Morzeszczynie z dnia 2 kwietnia 2003 roku w sprawie określenia

zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu

na okres dłuższy niż trzy lata po zapoznaniu się ze stanowiskami komisji Rady Gminy,

Rada Gminy w Morzeszczynie uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia  się  negatywnie  zaopiniować  przedłożony  przez  Wójta  Gminy  Morzeszczyn

wniosek w sprawie przedłużenia Umowy dzierżawy Gminnego Ośrodka Zdrowia w Morzeszczynie

przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „DELTA” w Morzeszczynie reprezentowany przez

lek. med. Pana Denisa Igoche.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Morzeszczynie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Gminy

Jan Olech


